
ZARZĄDZENIE NR 403/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kolnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r, 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r., o dodatku osłonowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1 ), art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r., Prawo ochrony środowiska  (Dz. 
U z 2021 r. poz. 1973 z późn.zm. ) zarządzam, co następuje; 

§ 1. Na wniosek  Dyrektora  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie upoważniam: 

Izabelę Zagroba – Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kolnie, Ewelinę Przytuła – 
Starszego inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kolnie, Agnieszkę Magdę Bałdyga – 
Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kolnie, Izabelę Zduńczyk - Referenta 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kolnie, do prowadzenia postępowań w sprawach 
przyznawania  i ustalania wysokości  dodatku osłonowego. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony, z zastrzeżeniem 
wygaśnięcia z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kolnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A935B05D-046C-4F4C-B1A7-C8E7E877BB0A. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


